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Kuvendi i Komunés sé¢ Gjakovés, bazuar né nenin 12, 51. t€ Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, nenin 33 t& Statutit t& Komunés s¢ Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me daté
10.12.2020, pas diskutimeve lidhur mé pikén e 11 t€ rendit t&¢ ditSs: Plotésim-Ndryshimi i
pérbérjes s¢ Komitetit pér Politik dhe Financa ( KPF-s¢), e miratoj kété :

VENDIM

1. Ndryshohet pérbérja e Komitetit pér Politik dhe Financa ashtu q¢ n¢ vend té z. Fazli
Hoxha, anétare e re ¢ kétij Komiteti zgjidhet znj. Valentina Alijaj .

2. Pérbéria e ploté e Komitetit pér Politik dhe Financa né¢ Komunén e Gjakovés &shté :
| p :

I. z.Anton Shala, Kryesuesi Kuvendit

2. z. Shaban Luma pérfagésues nga AAK .

3. znj. Florentina Gjergjaj, pérfagésuese nga AAK.

4. znj. Diana Qarkagjija , pérfaqésuese nga Alternativa .
5. znj. Kaltrina Biblekaj. pérfaqésuese nga Alternativa .
5. z. Rrok Luli, pérfaqésues nga PDK .

6. znj. Mimoza Shala, pérfaqésuese nga VV,

7. z. Sadik Hoti, pérfagésues nga LDK .

9. znj. Valentina Alijaj, pérfaqésuese nga NISMA .

3. Komiteti pér Politiké dhe Financa kryesohet nga Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés z.
Anton Shala.

¢ protokollit né¢ Ministriné e

4. Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit n¢ zyrén ¢
Komunés .

Administrimit & Pushtetit Lokal si dhe 7 dité¢ pas publikimit n¢ ueb faqen e

5. -Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit ¢ Komunés z. Ardian Gjini

- Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal .
- Anétaréve té¢ Komitetet pér Politiké dhe Financa .
- Shérbimit profesional t&¢ Kuvendit t& Komunés .
- Arkivit,




